
                                                                         Uchwała Nr VIII/70/07                                                           
 

Rady Miejskiej w Jezioranach 
 

z dnia 10 września 2007 roku 
     
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
przysługujących radnym 
 
               Na  podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271   i 
Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 , Nr 116, poz. 1203 i 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007r. Nr 48, poz. 327) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z  dnia  26  lipca 2000r. w sprawie maksymalnej  
wysokości  diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 61, poz. 710) i § 5 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z 
tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy  (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, zm z 2002 r. Nr 14, 
poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 
 

§1.  W uchwale Nr IV/29/03 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym w  § 3 ust. 2,3 skreśla 
się wyrazy „stałych”. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Jezioranach. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                   Leszek Boczkowski 
 
 
 
 
 

 


